
Alles see oli, kui tähistasime sajandi-
vahetust ja nüüd on sellest juba esimene 
kümnend läbi. Justkui liiv oleks sõrmede 
vahelt pudenenud. On olnud tormakad 
ja muutusterohked aastad. Liitumine 
Euroopa Liiduga, ühisvalla moodusta-
mine, millel juba viie aastane ajalugu, 
majanduslik tõus ja langus, hulk inves-
teeringuid meie piirkonda, kaheksateist-
kümneseks saanud krooni ajaloosahtlisse 
paigutamine.

Kahjuks on jätkunud meie valla elani-
ke arvu kahanemine nagu see on teisteski 
maapiirkondades. Inimesed ihkavad lin-
nadesse, ikka sinna, kus on rohkem  ja 
tasuvamaid töökohti.

Loodame, et osad peale rännakuid  
oma kodukandi taas üles leiavad. Head 
meelt tuleb tunda selle üle, et meie 
vähesed suuremad ettevõtted ei ole ma-
jandusraskustele alla jäänud ja enamus 
nende töökohtadest on säilinud. Soovime 
neile jõudu ka edaspidi vastu pidada ja 

laienemisplaane pidada.
Selle aasta jooksul peab valmima 

Lõhavere ravikeskuse uus hoone ja vana 
osa kapitaalremont. Siis ei pea me enam 
häbist  silmi maha lööma oma elutöö 
teinud inimeste ees, kes abi ja hooldust 
vajavad. Selle hoone valmimisega oleme 
teoks teinud investeeringud, mis olid 
kokku lepitud nelja omavalitsuse ühine-
mislepingus.

2009. ja 2010. aasta olid omavalitsuste-
le majanduslikult keerulised. Kahanenud 
tulubaasi ja kasvavate kulude tingimus-
tes on keeruline teha kõiki rahuldavaid 
otsuseid. Nii tuli meilgi teha 2010. aasta 
eelarves kärpeid. Kahjuks kujuneb ka 
2011. aasta eelarve küllaltki pingeliseks. 
Senisest enam tuleb mõelda meie käes ol-
eva kinnisvara ja asutuste efektiivsemale 
majandamisele. Samas ei saa tegemata 
jätta  ka vajalikke investeeringuid vee- 
ja kanalisatsiooni projekti ning teede ja  
hoonete korrastamisse.

Oodatud on külaliikumise ja kõigi 
vallakodanike ideed ning mõtted, mis 
aitaksid meie valla elukorraldust pa-
remaks muuta. Tahaks, et sellel aastal 
pidurduks ka meie valla elanike arvu 
vähenemine. Seda selle kaudu, et jõutaks 
oma kodukanti tagasi, kaasas uued ideed 
ja kogemused, et sünniks uusi ilma- 
kodanikke ja vallarahva tervis paraneks.

Palju tervist, 
kordaminekuid 
ja sisemist ta-
sakaalu selles 
tormlevas ilmas!

LEOLE
JAANUAR
Aastal  2011

Jälle võib ühele aastale n-ö joone alla tõmmata.
Mis meenub, kui täna aastale 2010 tagasi vaadata? Palju tore-

daid ettevõtmisi – suuremaid ja väiksemaid –  mõned neist uued, 
teised juba üsna pikkade traditsioonidega. Valla laulu- ja tantsu-
pidu,  isetegevuskollektiivide „ümmargused“ tähtpäevad, külade 
esmamainimise tähistamised, spordivõistlused, pensionäride peod 
ja õpilaste esinemised, meie enda rahva ja kaugemalt tulijate poolt 
antud kontserdid ning palju-palju muud. 

Kindlasti meenub hulk toredaid kohtumisi muusika ja muu-
sikutega valla esindusüritusel, Suure-Jaani Muusikafestivalil, mis 
toimus 13. korda.

Üheks väärikamaks ettevõtmiseks, mida aastast-aastasse on kor-
raldatud, võib pidada Suure-Jaani järvepidu, mida on korraldatud 
juba 50 korda!

50 on ilus number – nii sündmuse kui inimese elus. Pool sajandit! 
Et sajandi teist poolt õnnestub vähestel lõpuni näha, siis on paljude 
arvates õige hetk korda saadetust vahekokkuvõtet teha. Lõppenud 
aastal sai esimene pool sajandist täis kauaaegsel Olustvere Teenin-
dus- ja Maamajanduskooli direktoril Arnold Pastakul. Kes suudaks 
täpselt öelda, kui palju võlgneb Olustvere just temale, tema oskusele 
oma meeskonda juhtida? Ja kas oskame seda panust hinnata? Tihti 
juhtub, et inimese poolt tehtust hakatakse rääkima alles pärast tema 
lahkumist. Me nagu kardaksime elavaid inimesi tunnustada ja kiita 
– mingeid vigu võib ju igaühe juurest leida ning mine tea, millega 
nad veel võivad hakkama saada. Ometi vajavad kõik, et nende poolt 
tehtut tunnustataks, et leiduks keegi, kes ütleb, et nad on tublid, et 
nad on õigel teel, et nad on oma tegemistega hästi hakkama saanud. 
Ka need, keda oleme harjunud „igiliikuriteks“ pidama. Hea sõna 
„annab tiivad“ –  kui ühe tuntud telereklaami sõnu kasutada – nii 
mõtetele kui tegudele. Ja sõnad ei maksa midagi – seega ei saa nende 
nappust masu süüks ajada.

Loodan, et leiame alanud aastal aega ja õiged sõnad ning märka-
me oma lähedasi, töökaaslasi ning tuttavaid tunnustada ja kiita. Et 
meil jätkub vähemalt sõbralik naeratus neile, kellega erinevad elusi-
tuatsioonid kasvõi lühikeseks ajaks kokku viivad. Et me mitte ainult 
ei hooli inimestest, vaid suudame seda neile vahel ka öelda. Ning et 
meil oleks õnne seda kõike ka vastu saada. Või kui meie kaaslased 
on eestlaslikult kidakeelsed, et suudaksime siis nende hoolimist ja 
armastust vähemalt tajuda ning sellest jõudu ammutada.

Lõppenud aastast  meenuvad aga näiteks ka meie valla inimeste 
kaunid kodud – palju pühendumist ja hoolt nõudvad kaunid kodu-
aiad. Igal aastal ootab Kauni Kodu konkursi žürii liikmeid ees mõni 
meeldiv üllatus, sest paljudest metsatukkade ja isegi majade-hekkide 
tagustest aedadest ei ole enamusel enne neisse astumist aimugi. 
Suur tänu lahketele inimestele, kes enda loodud ilu vaid oma perele 
vaadata pole hoidnud. 

Muidugi meenub  möödunud aastale mõeldes ka lumi. Õigem 
oleks öelda –  väga palju lund! Meenuvad nii veebruarituisud, mis 
paljud inimesed üle tüki aja lumevangi jätsid, kui lumerohke aasta-
lõpp. Nii  mõnegi pere jõuluaegne koosviibimine lõppes  mitmete tun-
dide pikkuse lumest läbi kaevamise või rammimisega – või traktori 
ootamisega, enne kui koju pääseti. Kui maanteedel ei ole lume lükka-
miseks koha leidmisega enamasti veel probleeme, siis tiheasustusega 
aladel on paljud teed-tänavad jäänud üsna kitsukesteks ja ristmikel 
piiravad nähtavust meetrite kõrgused vallid. Vaatamata kasinatele 
vahenditele tuleb paljudes kohtades lund ära vedada – töö, millest 
paraku kevadeks midagi käegakatsutavat järele ei jää. Hetkel täname 
tublisid-väsimatuid lumelükkajaid ja soovime neile jõudu – enamus 
talvest on ju alles ees. Ühest punktist teise sõita soovijatele aga palju 
kannatust – rasketes oludes võib soovitud maa läbimiseks kuluda 
tavalisest rohkem aega.

Teie käes olev 130. Leole on natuke teise näoga kui eelmised. Suur 
tänu Külliky Lohule, kes küljendas Leoled number 21–129 – käesole-
vast aastast teeb seda tööd Merike Kask trükikojast Vali Press.

Suur tänu ka kõigile neile, kes Leolesse kirjutasid või materjale 
saatsid. Ootame teie kaastöid edaspidigi – leht on just nii huvitav kui 
teie selle kirjutate. Ja nagu alati – ootame uusi kirjutajaid.

Alanud aastaks soovin kõigile August Sanga poolt kirja pandud 
sõnadega:

võileib pauna, suudlus palgele.
Nendest inimlaps saab jaksu jalgele.

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee

Üks aasta on jälle möödas.  See tõi 
meie valda 61 uut kodanikku ja viimsele  
teekonnale  läks 62 kodanikku.  

Meie valla rahvaarv on paraku viimase 
viie aasta jooksul 10% vähenenud. Lisaks 
väikesele sündivusele on suur ka meie 
elanike väljaränne.

Miks inimesed lähevad meie vallast 
teistesse piirkondadesse elama? Kas on  
see  lihtsalt trend, kus kolitakse maalt linna 
või on meie piirkonnas halvad elutingi-
mused? Loodan, et nendele küsimustele 
aitab vastuseid leida vallavalitsuse poolt 
moodustatud ettevõtluse töörühm. 

Viis aastat on möödas ajast, kui neli 
omavalitsust (Vastemõisa, Olustvere ja 
Suure-Jaani vald ning Suure-Jaani linn) 
liitusid üheks suureks Suure-Jaani vallaks. 
Meil on läinud hästi – igapäevane elukor-
raldus toimib. Isegi need, kes olid omal 
ajal ühinemise vastu, on  tõdenud, et see 
oli õige samm.

Minul on möödas esimene aasta val-
lavanemana. See tõi kaasa uusi kohustusi, 
aga andis ka uusi väljakutseid. Kuidas 
esimene aasta läks, on raske ütelda. Alati 
tahaks  rohkem ja paremini teha – paraku 
seab elu piirid.

Käsil on mitmed suured projektid, mis 

on alguse saanud mitu aastat tagasi. Teh-
tud on hulga eelarvekärpeid, mis kahjuks 
ei ole veel lõplikud.

Milline aga tõotab tulla aasta 2011?
Esimene märksõna on kindlasti jätkuv 

kokkuhoid ja valitsemiskulude madalal 
hoidmine. Meie enamiku hallatavate 
asutuste ja osakondade eelarved vähene-
vad või jäävad samale tasemele kui 2010. 
aastal. See nõuab  läbimõeldud ja hästi 
kavandatud igapäevast tegevust.

Teine märksõna on investeeringud.
Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskuse juur-

deehitus on kavas avada veebruaris. Mida 
see kaasa toob? Meie vanurite – aga ka 
puuetega inimeste – elu läheb paremaks, 
elamistingimused  hakkavad vastama 
tänapäeva nõuetele. Uues keskuses on mu-
gavad toad ja kaasaegsed olmetingimused. 
Kuna meie elanikkond vananeb kiiresti, 
siis oli õige aeg mõelda nende inimesate 
peale, kes ise ei saa enam oma igapäevase 
elukorraldusega hakkama. Lõhavere ka-
suks räägib ka keskust ümbritsev park ja 
hooliv personal  eesotsas juhatuse esimehe 
Ene Maateniga. 

Väga tähtis on ka  vee- ja kanalisat-
sioonitrasside ehitus Suure-Jaani linnas 
ning rekonstrueerimine terves vallas. 

Need protsessid on  ka meie praeguste 
investeeringute prioriteet, kuna ligikaudu 
80% ulatuses  nende üldmaksumusest on  
võimalik saada välistoetust. Vee- ning 
kanalitrasside hetkeolukord on väga halb, 
Suure-Jaanis puudub tsentraalne vesi ligi 
70%-l elanikest.

Eelmise aasta lõpp tõi järjekordselt 
palju lund.

Meie soov on, et teed oleks  lumest lü-
katud ja kõnniteed puhtad ning seda kuni 
viimase metsataluni välja. Siin aga palun 
natuke ka kannatlikkust. Tuleb tänada 
meie lumelükkajaid, sest nad on oma tööga 
hästi hakkama saanud. Vald on püüdnud 
jõuda  kõigi abivajajateni. 

Rohkem koostööd ja üksteise mõist-
mist, siis saavutame palju enam.

Edukat ja rahulikku 
uut aastat!

Head uue kümnendi algust!

Hea vallarahvas!

Arnold Pastak
Suure-Jaani Vallavolikogu 

esimees

Suure-Jaani 
valla 

ajaleht
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07.12.2010
Muudeti Suure-Jaani Kultuurimaja ja  
Suure-Jaani Linnaraamatukogu alaeel-
arveid;
määrati hooldaja ühele raske puudega 
isikule, kelle hooldamise eest makstakse 
toetust 240 krooni kuus ja lõpetati hoolda-
jatoetuse maksmine ühele hooldajale;
määrati Kurnuvere k Saare kinnistu jaga-
misel tekkivatele uutele katastriüksustele 
koha-aadressid ja sihtotstarbed;
muudeti Navesti k Lilleoru I kinnistu 
nime, uus nimi on Lilleoru;
anti nõusolek Kerita k vaba põlluma-
jandusmaa 32,01 ha riigi omandisse  
jätmiseks kasutusvalduse seadmiseks;
otsustati seada isiklik kasutusõigus Eesti 
Energia Jaotusvõrk OÜ kasuks Suure-Jaani 
l asuva gümnaasiumi staadioni ja Pärnu tn 
2 kinnistu osa suhtes, kinnistutel asuvad 
liitumiskilbid ja elektrimaakaablid;
anti nõusolek olmejäätmeveoga mitteliitu-
miseks kuni 28. veebruarini 2014 kuuele 
jäätmevaldajale, kes ei ela kohapeal;
lubati suveperioodil sulgeda valla laste-
aiad: Olustvere lasteaed Piilu alates 18. 
juulist kuni 19. augustini 2011, Suure- 
Jaani lasteaed Sipsik alates 18. juu-
list  kuni 19. augustini 2011, Sürgavere  
lasteaed Vembu alates 20. juunist kuni 12. 
augustini 2011,  Kõidama lasteaed Traksik 
alates 13. juunist kuni 15. juulini 2011, 
Vastemõisa lasteaed Päevalill alates 18. 
juulist kuni 19. augustini 2011;
väljastati ehitusluba  Võivaku k Imma 
kinnistule saun-puhkemaja ehita- 
miseks;
väljastati projekteerimistingimused  
Kõidama k Sakala saeveski kinnistule 
katlamaja projekteerimiseks;
tegevusalalt Seltsitegevus maksti MTÜ’le 
Kodupaik Metsküla KOP’ile esitatud 
projekti „Metsküla külapäev“ kaasfinant-
seeringuks välja 1199 krooni ja ühekord-
set toetust Imre Vaidem’ile 5000 krooni 
võistlusjalgratta Fuji SLM ostmise kulude 
osaliseks katmiseks;
otsustati tasuda kahe õpilase tantsutrenni 
kuludest 100 krooni kuus.

14.12.2010
Määrati sotsiaaltoetuseid  24 perele 
kokku 14 616 krooni, keelduti kütte-
puude toetuse maksmisest kahele pen-
sionärile, kelle pensioni suurus ületab 
4000 krooni ja ravimikulutuste hüvi-
tamisest pensionärile, kes on sel aastal 
toetust juba saanud; otsustati tasuda 
2010/2011 õ-a lõpuni kahe lapse lasteaia-
kulud, vanemateta noore õpilaskodu üüri,  
vähekindlustatud pere lapse muusikakoo-
li kulud ja puudega noore ühiselamu üüri 
tagatisraha;
otsustati kahe kuu jooksul tasuda ülal- 
pidamiskohustuseta isikuteta vanuri hool-
duskulud ja pidada temaga läbirääkimisi 
korteri tuleviku suhtes;

määrati Jälevere k Luige kinnistu jagami-
sel tekkivatele uutele katastriüksustele 
koha-aadressid ja sihtotstarbed;
anti nõusolek olmejäätmeveoga mittelii-
tumiseks kuni 28. veebruarini 2014 kahele 
jäätmevaldajale;
sõlmiti lapse perekonnas hooldamise 
leping;
kehtestati Sürgavere k Hoidla kinnistu 
detailplaneering;
väljastati Taevere k Pärna kinnistule  pesu-
ruum-wc püstitamiseks kirjalik nõusolek 
ja aidahoone ehitamiseks ehitusluba;
väljastati ehitusluba Võhmassaare ja Jäle- 
vere k Võhma –  Vihi küla 15 kV liini ja 
Julga I alajaama I etapi ehitamiseks;
väljastati projekteerimistingimused  
Tääksi k Aua kinnistule AS Elion Ettevõt-
ted side võrgusõlme Tääksi 2 rekonstru- 
eerimise, Lelle–Türi–Viljandi raudtee 
Suure-Jaani ülesõidukoha (Tällevere k), 
Olustvere ülesõidukoha (Olustvere al) 
ja Sürgavere ülesõidukoha (Sürgavere ja 
Kerita k) automaatse foorisignalisatsiooni 
ning Vihi k AS Eesti Gaas Navesti LKS  
elektri liitumisühenduse projekteeri- 
miseks;
lühendati poole tunni võrra alaealiste 
liikumispiirangut 21. detsembril 2010 
Suure-Jaani Gümnaasiumis toimuva 9.–12. 
klasside jõulupeo tõttu;
kehtestati Suure-Jaani raamatukogu lah-
tioleku ajad: Suure-Jaani Raamatukogu 
on avatud kuuel päeval nädalas: esmas- 
päevast reedeni kell 10.00–18.00 ja 
laupäeval kell 10.00–15.00; Olustvere 
raamatukogu on avatud viiel päeval  
nädalas: esmaspäevast neljapäevani kell 
09.00–18.30 ja reedel kell 09.00–17.30; 
Paala raamatukogu on avatud viiel  
päeval nädalas: esmaspäeval, teisipäeval 
ja neljapäeval kell 15.00–19.00 ja kol-
mapäeval ning reedel kell 13.00–17.00; 
Sürgavere raamatukogu on avatud viiel 
päeval nädalas: esmaspäevast reedeni kell 
10.00–17.00; Tääksi raamatukogu on ava-
tud kuuel päeval nädalas: esmaspäevast 
neljapäevani kell 10.00–18.30, reedel kell 
10.00–16.00 ja laupäeval kell 10.00–13.00; 
Vastemõisa raamatukogu on avatud viiel 
päeval nädalas: esmaspäeval, kolmapäe-
val, neljapäeval ja reedel kell 10.00–17.00 
ja teisipäeval kell 12.00–18.00;
tunnistati kehtetuks Suure-Jaani Valla-
valitsuse 20. veebruari 2007. a määrus  
nr 7 „Suure-Jaani Vallavalitsuse hallata-
vate haridusasutuste töötajate palgasüs-
teem.

21.12.2010
Määrati puudega isik vallavalitsuse hool-
dusõe poolt hooldatavaks;
muudeti 15 maa riigi omandisse jätmisega 
seotud Suure-Jaani Vallavalitsuse korral-
dust ülemõõtmisel tekkinud pindalade 
muutuse ja nimede muutmise tõttu;
tunnistati kehtetuks 18 Vastemõisa  

Vallavalitsuse maa riigi omandisse jätmise 
korraldust ning määrati riigimaareservi 
taotletavale 18 maatükile koha-aadressid 
ja sihtotstarbed;
muudeti olmejäätmeveo tingimusi kuni 
28. veebruarini 2014 kolmel jäätme- 
valdajal;
anti nõusolek geoloogilise uuringu loa 
andmiseks FIE Kristjan Saar’ele Tääksi III 
uuringuruumile Ülde k;
kiideti heaks hajaasustuse veeprogram-
mist toetuse saajate aruanded: projektid 
„Taevere küla Mäeotsa talu joogivee  
kvaliteedi parandamine”, „Tiigi talu salv-
kaevu rajamine” ja „Põhjaka küla Kalda 
talu salvkaevu rajamine, veetorustiku, 
pumba ja hüdrofoori paigaldamine”;
anti nõusolek välisõhu saasteloa andmi-
seks AS-ile Suure-Jaani Haldus Sürgavere 
katlamaja saasteallikatest saasteainete 
välisõhku suunamiseks;
valiti kolmeks kuuks Kildu Põhikooli 
hoone koos võimla ja sööklakorpusega, 
abihoone, saun-jõusaal-tööõpetusklassi, 
inventari ja seadmete kindlustajaks Ergo 
Kindlustuse AS;
muudeti Kõidama lasteaia alaeelarvet;
kehtestati Avaliku Internetipunkti kasu-
tamise eeskiri ning Suure-Jaani Raamatu-
kogus teavikute kojulaenutamisel tagatise 
võtmise ja tagastamise kord;
muudeti Suure-Jaani Vallavalitsuse 
15 õigusakti seoses euro kasutusele  
võtmisega;
eraldati tegevusalalt  Sport Kätlin 
Tõllasson’ile  3000 krooni osalemiseks 
heite- ja tõukealade laagris Hispaanias;
hüvitati transpordikulud 4500 krooni laste 
koolitoomisel 2010. a piirkonnast, kus ei 
ole korraldatud õpilastransporti.

28.12.2010
Määrati sotsiaaltoetuseid 19 perele  
kokku 12 919 krooni, keelduti küttepuude 
toetuse maksmisest tööealisele isikule, 
otsustati tasuda 2010/2011 õ-a lõpuni ühe 
lapse lasteaiakulud;
lõpetati hooldajatoetuse maksmine ühe 
raske puudega isiku hooldajale;
otsustati esitada kohtule avaldus isiku üle 
seatud eestkoste lõpetamiseks;
väljastati ehitusload Olustvere mõisa par-
gi sissesõiduteede ja jalgteede restauree-
rimiseks ning Vihi k Eesti Gaasi Navesti 
LKS elektrivõrguga liitumisühenduse 
ehitamiseks;
otsustati tegevusalalt Seltsitegevus maksta 
MTÜ Kuhjavere Küla Selts poolt KOP’ile 
esitatud projekti „Puidust istepingid“ 
kaasfinantseeringuks 1300 krooni;
kehtestati ajalehe Leole hinnakiri: ettevõtja 
reklaam (kuni 250 tähemärki) 10 eurot, 
eraisiku kuulutus (kuni 250 tähemärki) 
1 euro ja valimis- või muu reklaam 1/2 
A2 poognat (2 A3 lehekülge) must-valge 
400 eurot.

02.12.2010
Kehtestati Suure-Jaani raamatukogu 
põhimäärus, kasutamise eeskiri ning 
mittevajalike teavikute tasuta võõran-
damise ja müügi kord;
delegeeriti Suure-Jaani Vallavalitsusele 
veeseadusega kohaliku omavalitsuse 
pädevusse antud küsimuste otsusta-
mine: puurkaevu ja puuraugu asukoha 
kooskõlastamine ning seisukoha and-
mine puurkaevu ja puuraugu likvidee-
rimiseks.

Suure-Jaani  Vallavalitsus

Suure-Jaani  Vallavolikogu

Uuest aastast on halva nähta-
vuse korral helkuri kandmine 
kohustuslik ka asulas

Järjekordne kultuuriaasta on ajalooks saanud ja aeg kokkuvõ-
teteks. Suure-Jaani Vallavalitsus ootab ettepanekuid, kes olid 
parimad kultuuritegijad aastal 2010. Esitada võib inimest, kol-
lektiivi, sündmust jms. Vastemõisa Rahvamajas 19. veebruaril 
toimuval peoõhtul teeme nominendid ja neli preemia saajat 
teatavaks. Samal päeval anname üle Kultuurielutöö preemia ini-
mesele, kelle elutööd on märgatud ja vallavalitsus on otsustanud 
tema esitatutest välja valida. Suure-Jaani valla  Kultuurielutöö 
preemia on saanud: Evi Valdmaa, Eha Lepik, Vaiki Reiner ja 
Endla Reimann.
Olge palun aktiivsed esitajad, sest ka nominendiks olemine on 
tegijale tunnustus. Ettepanekuid võivad teha kõik, kes soovivad. 
Tehke palun seda kirjalikult vallavalitsuse kantseleisse aadressil 
Lembitu 42, 71502 Suure-Jaani või e-kirjaga aadressil leili.kuusk@
suure-jaani.ee. Ettepanekuid ootame kuni 1. veebruarini 2011.
Mingeid kindlaid reegleid esitamiseks ei ole. Oluline on, et annate 
võimalikult veenvalt ja konkreetselt teada, miks just Teie esitatu 
on tunnustuse ära teeninud. 

Jüri Hansen
haridus- ja kultuurinõunik

Tunnustame 2010. aasta 
kultuuritegijaid

Alates 1. jaanuarist peab halva nähtavuse korral või pimeda 
ajal liigeldes jalakäija kandma helkurit või kasutama valgus-
allikat ka asulas. Kui senikehtinud nõue kohustas helkurit 
kandma vaid kõnniteeta ja valgustamata teel liikudes, siis 
uus liiklusseadus näeb ette pimeda ajal liigeldes üldist hel-
kuri kandmise kohustust.
Jalakäijahelkur on Euroopa Liidu direktiivi kohaselt isiku-
kaitsevahend, mille turvalisusnõuded on kehtestatud vas-
tava standardiga. Nõuetekohasel helkuril või selle pakendil 
peab olema tähistus CE EN13356. Korralik helkur on hästi 
märgatav lähitulede valgusvihus vähemalt 150 ja kaugtu-
lede valgusvihus vähemalt 300 meetri kauguselt.
Liiklusseadusesse on uue mõistena toodud ülekäigukoht. 
Ülekäigukoht on sõidutee, jalgrattatee või trammitee üle-
tamiseks jalakäijale ettenähtud, arusaadavalt rajatud ja 
asjakohaselt tähistatud teeosa. Ülekäigukoht on erinevate 
liikluskorralduslike ja ehituslike lahenduste (ohutussaar, 
valgustus, kiiruspiirang, paremini tagatud nähtavus  jne) 
abil jalakäijale sõidutee ohutuks ületamiseks rajatud teeosa. 
Ülekäigukoht erineb ülekäigurajast selles mõttes, et ülekäi-
gukohal sõiduteed ületades puudub jalakäijal sõidukijuhi 
suhtes eesõigus. Ülekäigukohal puudub ka ülekäigurajale 
vastav märgistus. Jalakäija tunneb ülekäigukoha ära selleni 
viivate ja teisel pool sõiduteed jätkuvate jalakäijaliikluseks 
ettenähtud teede (kõnnitee, jalgtee, jalgratta- ja jalgtee) järgi. 
Ülekäigukohal sõiduteed ületades  ei ole jalakäijal sõidukiju-
hi suhtes eesõigust, välja arvatud juhul, kui jalakäija ületab 
ülekäigukohal sõiduteed, millele sõidukijuht pöörab.
Kui jalakäija sõiduteel olles süttib jalakäijale foori keelav tuli, 
peab jalakäija sõltuvalt oma asukohast sõiduteel jätkama 
liikumist kuni lähima ohutussaareni või selle puudumisel 
viima sõidutee ületamise lõpule. Nõue on lisatud, vältimaks 
jalakäija jaoks tekkivat ohtlikku olukorda, kus jalakäija 
peaks foori lubavat tuld ootama jääma suunavööndite 
eraldusjoonel.
Kui liiklustihedus võimaldab, tohib jalakäija liikuda ka jalg-
rattateel, takistamata jalgratta-, tasakaaluliikuri, mopeedi- ja 
pisimopeediliiklust, ning jalgratta- ja jalgtee jalgratturile 
ettenähtud osal, takistamata jalgrattaliiklust. Säte on lisa-
tud, pidades esmajoones silmas kiiresti liikuvate (rulluiske 
või -suuski kasutavate) jalakäijate liiklemise ohutust ja 
mugavust.
Rula, rulluiske või -suuski, tõukeratast või -kelku või muid 
sellesarnaseid vahendeid kasutav jalakäija peab sõidutee 
ületama jalakäija tavakiirusega. Nõue on lisatud selleks, 
et suurendada kiirelt liikumise abivahendeid kasutava 
jalakäija ohutust ja tagada tema õigeaegne märkamine 
sõidukijuhi poolt. Jalakäija tavakiirus on orienteeruvalt 
3-7km/h (0,8-1,9m/s).
Jalgratast, tasakaaluliikurit, pisimopeedi, mopeedi või 
mootorratast käekõrval lükkav jalakäija peab liikuma sõi-
dutee pärisuuna ääre lähedal, võimaluse korral väljaspool 
sõiduteed. Oluline on tähele panna, et erinevalt maanteel 
selle vasakus ääres liikumise üldisest nõudest peab sõidukit 
käekõrval lükkav jalakäija liikuma sõidutee paremas ääres. 
Seda esmajoones põhjusel, et sõidukitel olevad valgustus-
seadmed ei eksitaks teisi juhte.

Sirli Leier
Lääne Regionaalne Maanteeamet
Liiklusohutuse osakonna juhataja

30.12.2010
Kehtestati kooli hoolekogu töökord;
kehtestati valla koolide uued põhimää-
rused;
muudeti Suure-Jaani valla üldharidus-
koolide, huvikooli ja lasteaedade peda-
googide töötasustamise aluste määrust 
ning kehtestati huvikooli õpetajate ja 
lasteaiaõpetaja töötasu alammäär;
muudeti Suure-Jaani Vallavolikogu 
määruseid seoses euro kasutusele 
võtmisega;
nimetati Suure-Jaani Vallavolikogu 
esindajad: Lahmuse Kooli hoole- 
kogusse Jaan Hansen; Kildu Põhikoo-
li, Olustvere Põhikooli, Suure-Jaani 
Gümnaasiumi, Sürgavere Lasteaeda-
Põhikooli ja Tääksi Põhikooli atestee-

rimiskomisjonidesse haridus- ja kul-
tuurinõunik Jüri Hansen; Suure-Jaani 
Raamatukogu nõukogusse Andrus 
Keerd;
määrati Suure-Jaani Raamatukogu 
teeniduspiirkonnaks Suure-Jaani valla 
haldusterritoorium;
loeti esimest korda valla 2011. aasta 
eelarvet tulude-kulude kogusummas  
6 046 792 eurot  (94 611 733 krooni);
- lubati kuni valla 2011. aasta eelarve 
vastuvõtmiseni Suure-Jaani Vallava-
litsusel ja hallatavatel asutustel teha 
iga kuu kulutusi kuni 1/12-ni eelmisel 
aastal samaks perioodiks ettenähtud 
kulutuste summast, summaarne eel-
arve maht kuude lõikes kuni eelarve 
vastuvõtmiseni on 372 982 eurot kuus.  
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5. detsembril 2010 kaunistati Suu-
re-Jaani kultuurimajas võidu jõulu-
puid. Võistlemist alustati aastal 2000. 
Sestsaadik on valminud rohkem kui 
125 võistlustööd. Seekord olid kõik 
kakskümmend tööd erinevatest ma-
terjalidest ise valmistatud jõulupuud 
– looduslikke kuuski ei kaunistatud. 
Võib vist öelda, et kunagi varem ei 
ole osalenud nii palju erinevatest 
materjalidest ja erinevates tehnikates 
tehtud töid. Kasutati puitu, riiet, me-
talli, klaasi, paberit ja paljusid muid 
materjale. Valminud tööd olid väga 
eriilmelised. 

Žürii andis välja kolm eripreemiat 
ja valis võidutöö –  Jõulupuu 2010. 
Eripreemia parima jäätmete kasutuse 
eest sai Suure-Jaani Gümnaasiumi 
I klass. Nende puu põhimaterjaliks 

olid kangasmaterjali rulli südamikust 
lõigatud rõngasseibid. Eripreemia 
Kontoriroti kuusk pälvis Karen 
Aasa. Paberist keeratud rullidele 
oli kuuse kuju antud traatvõrgu 
abil. Eripreemia Kõige mehelikum 
kuusk sai Andry Hendrikson, kes 
valmistas kuuse vanadest jalgratta 
ratastest ja muudest masinaosadest. 
Jõulupuu 2010 tiitel läks Lahmuse 
Kooli. Publik oli žüriiga sama meelt 
ja valis Lahmuse noorte töö ka oma 
lemmikuks. See puu oli valmistatud 
klaasist –  algmaterjaliks rohelised 
pudelid, millest kuumtöötlemise ja 
vormide abil olid valmistatud puu 
detailid, mis seejärel omakorda liideti 
ja kaunistati. 

Leili Kuusk

Eesti Eriolümpia meistrivõistluste korvpalliturniiril osalenute ühispilt – vasakult esimene (tagareas) Kuuno Tiitus.

Käesoleval aastal korraldas korv-
pallinädala raames Eesti Eriolümpia 
meistrivõistlused Lahmuse Kool, ees-
otsas korvpalliringi juhendaja Kuuno 
Tiitusega. 
Mängud toimusid kahes divisjonis. 
Divisjonid jagunevad vastavalt män-
gude tulemustele, kus võitjad mängi-
vad esimeses divisjonis. Kõik osalejad 
said tubli mängu eest sponsorite 
logodega särgid. Parimaid autasustati 

karikate ja medalitega.
I divisjoni võitjaks tuli Lahmuse 
Kool, II Kammeri Kool, III Kiigemetsa 
Kool.
II divisjonis saavutas I koha Vaeküla 
Kool, II koha Kallemäe Kool.
Lahmuse Kooli võidukas võistkonnas 
mängisid: Peetr Uzdanov, Toomas 
Ustinov, Klen Happonen, Kevin Hap-
ponen, Rauno Zanin, Denis Hatlevitš, 
Rogers Saal.

Vaheaegadel esitas kooli tantsuring 
Janne Leemetsa juhendamisel line-
tantse.
Täname Urvaste Kooli – kes sel hoo-
ajal juhtis EEO tegevust – ja Sotsiaal-
ministeeriumi – rahastamise eest. 
Õpetaja Tiitus tänab suuri ja väikseid 
abilisi.

Eda Saaremets

Lahmuse korvpallimeeskond võitis 
Eesti Eriolümpia korvpalliturniiri

Laupäeval 18. detsembril 2010 Suure-Jaani võimlas toimunud Viljandi 
maakonna sulgpalli meistrivõistlustel võitsid meistritiitli naistest Tiina 
Aule ja tüdrukutest Annemai Mutso. Madis Mutso ja Ly Kuldkepp 
said hõbemedali ning Reet Hindriks pronksmedali.

Sulgpallurid jätsid koju kaks 
meistritiitlit

Lahmuse Kooli õpetajad esindasid Eestit Kaunases Euroopa/
Euraasia Eriolümpia korvpallikohtunike seminaril. Kaunases käisid 
korvpalliringi treener Kuuno Tiitus ja kehalise kasvatuse õpetaja 
Kristjan Kärt. Osalejaid oli 15 riigist. Seminaril tutvustati uusi 
korvpalli FIBA reegleid ja Eriolümpia korvpallireeglite muudatusi. 
Loodi sidemed Leedu, Gruusia, Itaalia, Poola, Rumeenia Eriolümpia 
korvpallikohtunikega.

Üks oluline teema oli Euroopa/Euraasia Eriolümpia korvpal-
linädala läbiviimine 2011. aastal. Nädala raames tutvustatakse 
korvpallimängu, reegleid, korraldatakse sõprusmänge tavakoolide 
ja erikoolide vahel. 

Kohtunikud peavad nõu. Vestlusringi vaataja poolt kõige kaugemas 
osas istuvad Kristjan Kärt ja Kuuno Tiitus.

Õpetajad korvpallikohtunike 
rahvusvahelisel seminaril

FOTO: Erakogust.

FOTO: Erakogust.

Mati Adamson.

9. detsembril 2010  kuulutati 
Tallinnas Kadrioru lossis viien-
dat aastat välja noorsootöö aasta 
teod, parimad koostööprojektid 
ja noorsootöö arendamisse enim 
panustanud noorsootöötajad.
Pikaajalise panuse eest noor-
sootöösse pälvis ühena kolmest  
tunnustuse  Suure-Jaani Valla-
valitsuse spordi- ja noorsootöö 
nõunik Mati Adamson.
Ühineme õnnitlustega ja soovime 
jõudu ning häid mõtteid edas- 
pidiseks!

FOTO: Leili Kuusk.

Mati Adamson pälvis 
tunnustuse

Esimeses reas (vasakult): Hargo Laanemägi, Tarmo Varblane, Sven 
Saar, Alan Uustal, Ivar Ambos, Kaspar Lindemann, võistkonna 
esindaja Mati Adamson; seisavad: Timo Kukk, Toomas Kukk, Jaano 
Jänes, Janar Roman, Priit Eensalu, Juhan Piir.

Novembris alustas maakonna korvpalli karikavõistlusi 12 mees-
konda.

Pühapäeval, 19. detsembril 2010 Viljandi spordihoones peetud 
maakonna korvpalli karikavõistluste finaalkohtumises saavutas 
Suure-Jaani noortekoondis 78:74 võidu AP Metsa vastu.

Finaalmängu esimese veerandaja järel, mis lõppes viigiga, võttis 
Suure-Jaani esindus kohtumises liidrirolli ning suutis edu hoida 
lõpuvileni.  Vahepeal ligemale 16 punktile kasvanud edu kahanes 
teisel poolajal ning põnevus püsis mängu lõpuni.  Viimastel minutitel 
olid meie mehed siiski kindlamad ja tõid võidukarika esmakordselt 
Suure-Jaani.

Võidukas meeskonnas mängisid: Timo Kukk, Toomas Kukk, 
Jaano Jänes, Janar Roman, Priit Eensalu, Juhan Piir, Hargo Laane-
mägi, Tarmo Varblane, Sven Saar, Alan Uustal, Ivar Ambos, Kaspar 
Lindemann, Janar Leemet, Garri Raba, Sten Ojavee.

Suure-Jaani mehed on Viljandi 
maakonna karikavõitjad korvpallis

FOTO: Erakogust.

Jõulupuu 2010

Võidutöö Jõulupuu 2010.

Kõige mehisematest materjalidest 
tehtud jõulupuu.

Eripreemia Kontoriroti kuusk saanud töö. FOTOD: Leili Kuusk
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FOTOHETKI
„Hei, teie õpetaja siin!“ –  tegelikult hoopis 
hetk Tääksi tantsunaiste esinemiselt 
isetegevuslaste kontserdil 
Vastemõisas.

Suure-Jaani line-tantsijad.

Elu esimesel vastuvõtul.

Läbipääs on tõesti rasken-
datud – Soomaal on kuulus 
viies aastaaeg.

Lauluvõistlusel „Nooruse Laul 2010“ 
osalenud – Fred-Arthur Neeme...                                                                  

Kohe näha, et Suure-Jaani kultuurimaja saal on eelkooliealiste laste lauluvõistluse “Laululind” 
korraldamiseks liiga väikeseks jäänud – paljud kaasaelajad peavad leppima ukseavadest 
kiikamise ja koridoris ootamisega.

FOTO: Erakogu.

Kuidas on vallavanema toolil istuda – seda  proovivad nii 
lasteaia- kui ka koolilapsed.

Suure-Jaani big-bandi solistina astus Suure-Jaani publiku ette – gümnaasiumi direktor Peeter Sadam.

Sürgavere tantsijate hoogne esinemine lasteringide kontserdil Olustvere lasteaia saalis. Ülal pildil väike uudistaja.

Euroopa päeva tähistati vallas ettevõtmisega „Euroopa algab koduvallast“. Vallamajaga tutvusid  
9b klassi noored  Suure-Jaani gümnaasiumist.

Sakala mängude rongkäiku oodates.

  ... ja Mall Kallmann.

Suure-Jaani kirikuõpetaja Kristi 
Sääsk astus muuseumiööl vaatajate-
kuulajate ette pisut harjumatul moel.

Täiesti turvaline Suure-Jaani? 
Gümnaasiumi kooliaasta lõpuaktus 
Lembitu platsil.

Muuseumiöö algas päike-
sevalguses – soovijad said 
muuseumis ja selle ümber 
olevat paberil kujutada. 


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AASTAST 2010

Suure-Jaanis avas uksed uus majutus-toitlustusasutus – Suure-Jaani 
Kohvik ja Külalistemaja. Avamisele tullakse väikeste kingitustega.

Suure-Jaani Muusikafestival jõudis 
Tallinna. Enne ERSO kontserti Va-
baduse väljaku maa-aluses parklas 
sai vaadata festivali tutvustavat 
fotonäitust – esiplaanil tutvub pilti-
dega muusikateadlane, festivali n-ö 
ihuajakirjanik Ivalo Randalu.

Memme-taadi pidu? Pigem on Olustvere lossi kogunenud uhked kaunid 
prouad. Hilised Õied Suure-Jaanist.

Olustvere noorteansamblil Swingersil on oma fännid, kellest üks ei pelga 
vaeva ja ohte, et hea pilt saada.

Konkursi Kaunis Kodu 2010 hindamiskomisjoni liikmed ja Kaevandi talu 
pererahvas.

1. septembril esimesse klassi – Suure-Jaani gümnaasiumis.

Järvepidu toimus Suure-Jaanis juba 50 korda! Kuulati nii esimestel pidudel 
käinute mälestusi kui mängiti murukeeglit – nagu vanasti.

Suure-Jaani vallas on nüüd üks vaatetorn juures – Energia talus. Energia talu pälvis 
üleilmsel kvaliteedipäeval EAS-i turismiarenduskeskuse   diplomi “Märk kindlast aren-
gust”. Vaatetorn ja  teemaja leidsid äramärkimist parima puitehitise konkursil.

Sellest aastast toimuvad valla allasutuste juhtide igakui-
sed koosolekud. Osalevad ka valla territooriumil asuvate 
riigile kuuluvate koolide juhid. Detsembris saadi kokku 
Lahmuse koolis, kus tutvuti kooliga ja tehti lõppevast 
aastast kokkuvõtteid.

Üheks erakordsemaks ettevõtmiseks muusikafestivalil oli 
sel aastal lavastus Chopin, Georges Sand ja koreograafia, 
mis produtseeriti vaid üheks etenduseks ja ainult sellesse 
ruumi. Klaveril mängis Chopini palu Francesco Attesti  Itaa-
liast ning tantsisid Vanemuise balletiartistid.

Elle Todoruk luges valla laulu- ja tant-
supeo vabalaval oma luulet.

Lepakose lugemised toimus seekord Lubjassaares ja tegi tagasivaate Jaan Lepajõe eluteele.

Õerutajad aastast 1965. Siiani noored ja kergejalgsed.

Hüpassaare laulupäevale saabujaid võeti vastu puhkpilliorkestriga.
Suure-Jaani vald osales juba viiendat korda rahvusvahelise noorte puhk-
pilliorkestri Wersalinka töös. Vaatajate ette astusid selgi korral kaunid 
mažuretid Poolast.

Laulu- ja tantsu-
peo ajal välja pan-
dud käsitöönäi-
tusel oli heameel 
näha ka meeste 
kätega tehtut . 
Selle masina au-
toriks on Enrico 
Pelt. 



6 LEOLE

Mis on JÄVI? See on Järva- ja 
Põhja-Viljandimaa ühine mate-
maatikanädal, mis toimus 22.–
26. novembril – juba üheksandat 
korda. Võistluse algatasid 2001. 
aastal Olustvere Põhikooli mate-
maatikaõpetajad Anne Saarva ja 
Heli Alliksaar. Tänavu osalesid 
Järvamaalt Imavere, Kabala, 
Koigi, Laupa ja Retla põhikool 
ning Viljandimaalt Kildu, Olust-
vere ja Tääksi põhikool ning 
Suure-Jaani ja Võhma gümnaa-
sium. 5.–9. klasside õpilased 
pidid nädala jooksul lahendama 
koolidesse arvuti teel saabunud 
ülesandeid. Ülesanded koos-
tasid eespool loetletud koolide 
õpetajad.

Aritmeetikavõistlusel osales 
10 koolist 482 õpilast. Aja peale 
tuli lahendada 30 arvutusüles-
annet. 7.–9. klassi arvestuses 
sai ainsana maksimumpunktid 
Olustvere Põhikooli 9. klassi 
õpilane Liisi Kala, 3. koha sai 
samast klassist Kätlin Madison, 
5. oli Karmen Kink Suure-Jaani 
Gümnaasiumist ning 6. Kata-

riina Kuum Kildu Põhikoolist. 
2. ja 4. koht läksid Võhmasse. 
6. klassi arvestuses läksid esi-
kohad Järvamaale, 3. ja 4. koht 
Võhmasse, 6. ja 7. kohta jagasid 
Laura Johanson Suure-Jaani 
Gümnaaiumist ning Kristo Ma-
dison Olustvere Põhikoolist. 
Kerttu-Karina Puusild Olust-
verest oli 8. 5. klassi arvestuses 
oli Sandri Land 4., Timo Siim 
6., Auris-Asser Kees 7. (kõik 
SJG-st).

Mõõtühikute teisendamise 
võistlusel tuli 45 minuti jooksul 
teha 40 teisendust. Lapsed pi-
did lisaks tavalistele ühikutele 
teadma ka meremiili, jalga, tolli, 
tosinat, kvartalit, dekaliitrit. 
Jällegi oli 10 kooli õpilaste hul-
gas vaid üks  – Kätlin Madison 
Olustverest, kes tegi kõik üles-
anded õigesti. Tõnn Kukk ja 
Liisi Kala sama kooli 9. klassist 
jagasid 2.–4. kohta. 8. klassi 
arvestuses jagasid meie vallast 
Nils Holger Sova (SJG) ning 
Elis Rahulaan (Olustvere PK) 
3.–5. kohta. 7. klassi arvestuses 

Katariina Kuum (Kildu PK) ning 
Anu Korsar (Olustvere PK) 2.–4. 
kohta, Maarja Melani Pastak 
(Olustvere PK) ning Laura Rink 
(Tääksi PK) 5.–6. kohta. 6. klassi 
õpilane Danel Leppenen (Tääksi 
PK) oli oma vanuseklassis 3., 5. 
klassi arvestuses Klaid Varik 
(Tääksi PK) 2., Karl-Erik Korell, 

Oliver Roosi, Sandri Land ja 
Asser-Auris Kees (kõik SJG) 
jagasid 4.–7. kohta.

Olümpiaad koosnes kahest 
osast: test 10 lihtsama ülesan-
dega, mille lahendamiseks oli 
aega 45 minutit ning seejärel 
tuli 90 minuti jooksul teha mõ-
ned raskemad ülesanded. 9. 

klassi arvestuses jagasid Andra 
Kabanen (Kildu PK) ning Tõnn 
Kukk (Olustvere PK) koos kahe 
Järvamaa lapsega 1.–4. kohta. 
8. klassist oli Nils Holger Sova 
(SJG)  2., 7. klassist Laura Rink 
(Tääksi PK) 1., Magnus Liir 
(SJG) 3.–4. ja 5. klassi õpilane 
Timo Siim (SJG) 3. 

Matemaatikanädal lõpeb 
traditsiooniliselt ühes võistlus-
test osavõtvas koolis. 2. det-
sembril sõitsid 70 last ja nende 
õpetajad Koigi Põhikooli. Kõik 
kutsutud said diplomi ning 
tublimatele olid auhindadeks 
raamatud, koolitarbed ja šo-
kolaadid. Sel ajal, kui õpilased 
osalesid matemaatilises män-
gus, tutvustas kooli direktor 
õpetajatele hiljuti renoveeritud 
Koigi mõisahoonet.

See nädal oli lastele väga 
pingeline, aga samas oli ka hea 
võimalus oma matemaatilisi 
võimeid proovile panna ning 
valmistuda teisel poolaastal 
toimuvaks matemaatika olüm-
piaadi piirkonnavooruks. 

Soovin edaspidisekski õpi-
lastele lennukust ülesannete 
lahendamisel!

	
Õnne Aver

Olustvere Põhikooli 
matemaatikaõpetaja

Olustvere lapsed olid JÄVI võistlusel edukad

II veerand oli imelühikene 
ja ometi mahtus sellesse aega 
väga palju sündmusi. Klasside 
vahel toimusid liiklusvikto-
riinid ja õpilasesinduse poolt 
korraldatud võileivatorditur-
niir võrkpallis. Turniir toimus 
eraldi õhtutel ja omavahel 
võistlesid 8.–12. klass, kus I 
koha sai 9.b klass, II koha 12. 
klass ja III koha 11. klass. Noo-
remate ehk siis 5.–7. klasside 
paremik oli järgmine: I koht 
7.a klass, II koht 7.b klass ja III 
koht 6. klass. Täname abi eest 
Erla Sootsi. 

Algklassid pidasid koos 
vanematega 3. detsembril raa-
matuaastale pühendatud luge-
misõhtut. Avamisel luges iga 
õpetaja oma lapsepõlve lem-
mikraamatust katkengi ja edasi 
toimetati    töötubades. Lauldi 
karaoket, meisterdati lumehel-
beid ja volditi päkapikke, tege-
leti luuletuse lavastamisega või 
mängiti mänge, külastati kooli 
raamatukogu ja tehti väike paus 
sööklas. Külas oli Kaire Sülla 
Suure-Jaani raamatukogust, 
kes tutvustas nii lastele kui ka 
vanematele lasteajakirju. 

Advendiaja avas Suure-
Jaani kirikuõpetaja Kristi Sääsk. 
Järgnevatel esmaspäevadel 
süüdati küünlad koos õpilaste 
või õpetajate esinemisega. 

Gümnaasiumi jõulupidu 
oli kolhoosi stiilis ja saalis oli 
märgata nii lüpsinaisi, trakto-
riste kui ka kolhoosi esimehi 
ja ministriprouasid. Muusikat 
mängis Ain Arula ja klassi-
de esinemistele lisaks toimus 
sõnasõda Suure-Jaani moodi. 
Meeldiva üllatuse tõi peole se-
garahvatantsurühm Loits kahe 
numbriga. Aitäh, Loits!

Algklassid pidasid viimasel 
esmaspäeval jõululaata, kus 
kaubeldi nii söögikraamiga 
kui ka kuuseehetega. Mina 
sain laadalt oma sõpradele 
mitmedki kingitused. Jõulupeo 
tegi eriliseks väga reibas ja tragi 
jõuluvana, kes tantsis klassi-
dega kaasa kõik ringmängud. 

Lapsed laulsid, lugesid luule-
tusi ja mängisid klaverit. 

Põhikooli pidu ilmestasid 
nohikud ja printsessid. Kõige 
nohiklikumaks nohikuks valiti 
Martti Mägi ja kauneimaks 
printsessiks Marit Põder. Play-
backi lemmikuks valis õpeta-
jatest koosnev žürii 7.a klassi 
esinemise. Diskoks mängis 
muusikat Kristjan Alles. 

Jõuluaeg on üksteise mär-
kamise, aitamise ja hoolimi-
se aeg. I klassi lapsed tegid  
Lõhavere Ravi- ja Hooldekes-
kuse patsientidele jõulukaa-
rdid. 6. ja 8. klass otsustasid, 
et nemad ei tee jõulukinke, 
vaid annetavad raha Viljandi 
Kodutute Loomade Varjupai-
gale. Üks klass ostis loomadele 
toitu ja teine viis raha loomade 
ravimiseks. Viljandi Lasteabi- ja 
Sotsiaalkeskusele viisid män-
guasju 11. klassi noored ja seda 
samuti oma jõulukinkide ase-
mel. Aitäh kõigile märkajatele 
ja aitajatele!

Depmani matemaatika 
võistlusel pälvis 8.–9. klassi 
esindus II koha (Nils Holger 
Sova, Kaia Kookla, Kadri Johan-
son ja Karmen Kink). JÄVI ma-
temaatika võistlusel olid tub-

limad Nils Holger Sova, Timo 
Siim, Magnus Liir ja Karl-Erik 
Korell. Matemaatikuid õpetasid 
Gerly Leibenau, Anneli Joandi 
ja Tõnu Siimsoo. 

Geograafia olümpiaadi või-
tis 8. klassist Eleriin Vungi ja II 
koha sai 9. klassist Anu Kookla, 
juhendaja Ene Lust. 

Teistkordselt – aastase va-
hepausi järel - osalesid viis 12. 
klassi neidu IV Saaremaa Mini-
teaduspäevadel. Üle vabariigi 
oli kohal uurimustööde ette-
kandjaid 11 koolist. Nele Toomi 
uurimustöö “Peresuhted ja 
vanemate eemaloleku mõjud“ 
(juhendaja Aili Umda) pälvis 
eripreemia teema aktuaalsuse 
eest ning Triinu Paabut sai 
eripreemia oma uurimustöö 
„Ehtekunstist Eestis“ (juhenda-
ja Kätlin Mirka) emotsionaalse 
esitamise eest. 

Triinu Paabut on väga ak-
tiivne abiturient, ta võtab osa 
erinevates joonistus- ja fo-
tograafiakonkurssidest. Kes 
teeb ja näeb vaeva, see leiab 
ka äramärkimist. Triinu võitis 
Robotexi joonistusvõistlusel I 
koha ning tema töö „Kokatädi 
tööhoos“ märgiti ära Tervise 
Arengu Instituudi loovtööde 

konkursil Söögivahetund. Ro-
botexi joonistusvõistlusel said 
III koha Rain Köstner ja Raigo 
Koodres (erinevates vanuse-
klassides). Juhendaja Reeda 
Sadam. 

Elurikkuse võistlusmängu 
I voorus said RMK eripreemia 
7. klassid oma tööga „Meie oma 
kaitseala“ (juhendajad Ly Vald-
maa ja Helle Saluveer). 

Vabamaadluses kehakaalus 
66 kg võitis Eesti meistritiitli 
Kaupo Jaanup. Treener Antti 
Evert. 

Eesti Koolispordi Liidu 10.–
12. klasside noormeeste võrk-
pallivõistlusel saadi 5. koht. 
Maakondlik võrkpallivõistlus 
6.–9. klassi noormeestele lõppes 
4. kohaga – samas eas neiud 
võitsid I koha (Arnika Arula, 
Kate Kasvo, Merit Klettenberg, 
Mai Sillamäe, Anu Kookla, 
Marika Peterson, Laura Paas). 
Treener Erla Soots. 

Maakonna meistrivõistlus-
tel sulgpallis (üksikmängus) 
saavutas Marika Peterson noor-
te arvestuses III koha. Treener 
Reet Mutso. 

Marge Johanson
Suure-Jaani Gümnaasiumi 

huvijuht

Jõulukuu Suure-Jaani Gümnaasiumis

MTÜ Kildu Külade Ühendus koostöös Kildu kooliga valmistasid 
ette ja viisid läbi huvitava projekti, millele saadi toetust Kohaliku 
Omaalgatuse programmist. Projekti eemärgiks oli tutvustada 5.–8. 
klassi tüdrukutele kangastelgedel villasest lõngast kohaliku kandi 
rahvamustris kanga kudumist. Vajalikud materjalid saadi  projekti 
toel. Kooli ruumes paiknev kangakudumistuba, mis on samal ajal 
ka külatuba, on antud MTÜ-le tasuta kasutamiseks ja seal toimub 
ka osa käsitöötundidest. 
Projekti kaasabil tutvustati lastele ja ka õpetajatele kohalike rah-
varõivaste mustreid ning selle teadmisega kudusid nii lapsed kui 
õpetajad endale ilusad kotid ja rahvamustris pinalid. Projekt sündis 
MTÜ Kildu Külade Ühenduse liikmete Merle Rangi ja Mari-Ann 
Kolga juhtimisel.

Enn Siimer

Kangakudumine ühendab

Võidukad Liisi Kala, Kätlin Madison ja Tõnn Kukk.

Tüdrukud valminud näputöödega.

Algklasside jõulupeol.

FOTO: Erakogust.

FOTO: E. Adams

FOTO: Janno Mikk.

Ilmatari lauljat Leida Käsperit tänab kauaaegse ja kohusetund-
liku laulukunsti edendamise eest Uno Jürisson. Aastaid on 
kokkuvõtteid tehes selgunud, et Leida on kõige kohusetund-
likum kooriproovis käia, kes on Ilmatari ridadesse kuulunud 
juba aastast 1959.

18. detsembril astusid vaatajate ette Suure-Jaani kultuurimaja 
isetegevuslased: bigband Suure-Jaani, Suure-Jaani Pasuna-
poisid, segakoor Ilmatar, ansambel Meelespea, rahvatantsu-
rühm Loits, tantsurühm Hilised Õied, naisrahvatantsurühm 
Elmiine, line-tantsurühm  Hearts and Flowers ja näitering 
Tegeltkah.

Talvekontsert 
Suure-Jaanis

FOTO: Leili Kuusk.
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Lumi

             Lumi
äsjasadanud, kohev
valge angooravillana
laotunud on üle maa
küütlevad kristallid
             õrnad
lugematud 
tähed helgivad
              sinine
indigosinine valgus
              lumes
veel rikkumata jälgedest
hingematvalt on ilus
               lumi
plüüžpehme
mida  katsuda
               silmaga
hetke vaid võib
               soe
südames 
               külm
meeliülendav
               lumi
on ilusate mõtete aeg
 

Kuu

Hurm
         puruneb
                  pilkane
pimeda piir
viise viiulist välja
kui võluks
          Paganini -
kuu esmane,
           õrn ja
           unelev kiir
pilvemägedelt valla
                     päästab
                     valguslaviini

OMA-
LOOMINGUT

Eurole ülemineku kõrval 
toob 2011. aasta maa erasta-
mise järelmaksete tasumisel 
kaasa veel teisigi põhimõt-
telisi muudatusi ning tööle 
hakkab uus maa erastamise 
järelmaksete infosüsteem.

Viljandi maavalitsuse 
riigivara talituse juhataja 
Lembo Neeroti teatel saade-
ti novembris tava- ja e-posti-
ga Viljandi maakonnas välja 
kokku 2130 saldoteadet, kus 
lepingupartneritele ühtlasi 
uut maksmise korda tut-
vustatakse. Samuti on tea-
tele lisatud lepingujärgsete 
hüpoteegimaksete summad 
nii kroonides kui eurodes 
ning tuletatakse meelde ka 
maksetähtaegu.

Neeroti sõnul tuleb ala-
tes 2011. aastast maa eras-
tamise järelmaksed – nii 
põhiosa, intress kui viivised 
– tasuda rahandusminis-
teeriumi kontole vastavalt 
kas SEB Pangas (arve num-
ber 10220034796011) või 
Swedbank`is (arve number 
221023778606). Varem tasuti 
järelmaksusummad maava-
litsuse arvele.

Eeskätt juhtiski spetsia-
list tähelepanu asjaolule, et 
nii makse saaja kui panga-
konto number muutuvad. 
Seetõttu peaksid vastav 
muudatuse kindlasti tege-
ma ka need, kes maksavad 
maa järelmaksu püsi- või 
otsekorraldust kasutades.

“Makse sooritamisel on 
edaspidi kohustuslik lisada 
viitenumber, mille edastasi-
me lepingupartneritele koos 
saldovõrdlusega,” ütles 

Neerot. “Ülekande selgi-
tusse tuleb aga arusaama-
tuste vältimiseks märkida 
kinnistu number, mille eest 
makseid tasutakse.”

Hüpoteegisummade 
tasumiseks riik arveid ei 
väljasta, vaid maksegraa-
fikut tuleb täita sõlmitud 
lepingust lähtuvalt. Kui aga 
mingil põhjusel on tekkinud 
võlgnevused, siis maksete 
laekumisel vähendatakse 
jooksvaid võlgnevusi selli-
ses järjekorras: kõigepealt 
leppetrahv, seejärel viivis, 
siis intress ja alles kõige 
lõpuks põhiosa.

Neeroti sõnul on ette 
tulnud sedagi, et inimene 
või firma küll tasub õige-
aegselt hüpoteegimakseid, 
kuid teeb seda ainult n-ö 
põhimaksest lähtudes. Kui 
aga osa sellest summast lä-
heb varasemate võlgnevuste 
katteks, siis selle võrra tasu-
takse põhiosa vähem ning 
see toob omakorda kaasa 
uue võlgnevuse. “Seepärast 
soovitan kindlasti kõigil 
oma maksete seisuga kursis 
olla ning jälgida hoolikalt, 
mida saadetud saldoteatises 
on öeldud,” rääkis ta.

Kui hüpoteegimakseid 
ei tasuta, siis maksetähtaja 
möödumisel saadetakse 
välja võlanõue isiku poolt 
teada antud e-posti või pos-
tiaadressile. Võlanõudes 
antud jooksvate võlgne-
vuste kustutamise tähtaja 
möödumisel alustatakse aga 
võlgnevuste sissenõudmist 
kohtutäituri vahendusel või 
kohtumenetlust.

Lembo Neerot täpsustas, 
et juhul, kui võlgnevused 
kokku on alla 3,20 euro 
(50,00 krooni), siis võlanõuet 
postiga ei saadeta. “Kuid see 
ei tähenda, et võlgnevust 
ei tuleks tasuda. Lihtsalt 
vastava teate tavapostiga 
saatmise kulud oleksid sel-
lisel juhul riigi jaoks ebaots-
tarbekalt suured“. 

Tema sõnul saakski mõ-
lema osapoole kulusid ja 
aega märgatavalt kokku 
hoida, kui hüpoteegimak-
sete tasujad teataksid maa-
valitsuse riigivara talitusele 
nende poolt järjepidevalt 
kasutatava ja toimiva e-pos-
ti aadressi. Seda saab teata-
da e-aadressil hypoteek@
viljandimaa.ee. 

Lisaks palus Lembo Nee-
rot maavalitsuse riigivara 
talituse poole pöörduda kõi-
gil neil maa erastamise eest 
järelmaksu tasujatel, kes 
pole kõnealust saldoteatist 
kätte saanud. “Pahatihti juh-
tub nii, et vahepeal on meie 
lepingupartneri posti- või 
e-posti aadress muutunud, 
aga meile pole sellest teada 
antud. Meie väljasaadetav 
teatis ei pruugi siis jõuda õi-
gel ajal õige adressaadini.”

Samuti palus ta vaban-
dust, kui mõni teatis on saa-
detud elavate hulgast juba 
lahkunud inimese nimele. 
“Võib juhtuda, et vastav 
teave pole lihtsalt veel meie-
ni jõudnud. Aga sageli on 
ka nii, et kinnistu omanik 
on juba mõni aeg tagasi 
surnud, kuid kuni pärimis-
protsess pole veel lõppenud, 

on ikkagi tema kinnistusraa-
matus omanikuna kirjas,” 
selgitas Neerot.

2011. aastal hakkab Eestis 
ühtlasi tööle uus maa erasta-
mise infosüsteem, mille teeb 
aktsiaselts Webmedia. “Nii 
nagu see oli maavalitsuste 
ühtse raamatupidamisük-
suse asutamisel, on ka selle 
infosüsteemi loomisel Vil-
jandi maavalitsus üheks n-ö 
pilootprojektis osalejaks,” 
lisas Neerot.

Maatoimingutega seo-
tud järelmaksu tasumine 
(alates 1.01. 2011):

• Maksja – eraisik või 
eraõiguslik juriidiline isik.

• Konto valdaja – Rahan-
dusministeerium.

• Pangakonto number 
– 10220034796011 (SEB) või 
221023778606 (Swedbank).

• Viitenumber – 14-ko-
haline viitenumber algu-
sega 10262... Viitenumber 
edastati koos saldoteatisega, 
mis saadeti lepingupartne-
rile novembri teise nädala 
jooksul.

• Selgitus – selgitus-
se tuleb märkida kinnistu 
number, mille eest makseid 
tasutakse.

Viljandi 
maavalitsus

Maa erastamise järelmaksete 
tasumise kord muutus

3. Küsib Tõnu Kukk

Eelmiste küsimuste vastused
1.       1895
2.       Edgar Viies
3.       Galeniit
4.       Mats Nõges
5.       nn soome teljed

1. 1947. aastal võrdlesid Eesti Teaduste Akadeemia Geoloogia  
Instituudi teadlased Kull ja Üksküla Jõhvi ning Navesti jõe ümbruse 
andmeid. Mis köitis teadlaste tähelepanu? 
2. Mis aastal loodi Soomaa rahvuspark? 
3. Suure-Jaanis tegutses 1938. aastal kaks restorani, kus pakuti nii 
napsi kui suupisteid. Oli võimalus ka numbritube ja sõiduautot/
taksot tellida. Mis olid nende söögikohtade nimed? 
4. Üht Suure-Jaanist valitud Riigikogu liiget on süüdistatud  
„suulises agitatsioonis Eesti Vabariigi 
vastu“. Keda ja millal?  

5. Kes on pildil olev 
Suure-Jaani juurtega noorsportlane? 

V a s t u s e i d  o o t a m e  h i l j e m a l t  
23. jaanuariks posti või e-posti teel.  
Aadressid vastavalt Lembitu pst 42, 71502 
Suure-Jaani ja leili@suure-jaani.ee. 

Üks valdkondi, mis euro 
kehtima hakates inimesi palju 
mõjutab, on kahtlemata maa-
konnasisene ühistransport. 
Seda enam, et bussipiletite 
ostmiseks kasutatakse enamasti 
just sularaha ning eurode puhul 
eeskätt münte. 

Maakonna ühistranspordi 
korraldamisega tegeleb Viljan-
di maavalitsus. Maavalitsuse 
arengu- ja planeeringuosakon-
na juhataja Tõnis Kortsu sõnul 
on uued europõhised tariifid ja 
hinnad kehtestatud maavane-
ma korraldusega. 

Võimalikult väike 
ajakulu

Uute hindade kehtestamisel 
on ühena peamistest silmas 
peetud asjaolu, et krooni ümbe-
rarvestamisel euroks määratud 
ümberarvestuskursi alusel 
oleks bussis sularaha arvelda-
misel tekkiva ajakulu korral ta-
gatud sõiduplaanijärgne liiklus 
avalikul liiniveol. 

“Lahtiseletatuna tähendab 
see, et pileti hinnad eurodes 
on kehtestatud nii ümmargu-
sed kui võimalik, et vältida 
liigset ajakulu,” selgitab Tõnis 
Korts. “Võimalike eksituste 
vältimiseks kulub ju bussi-
juhtidel niikuinii uute rahade 

tähelepanelikule ülelugemisele 
ning vajaduse korral ümberar-
vestuse tegemisele esialgu päris 
palju aega.” 

Uute sõidupiletihindade 
kehtestamisel on samuti sil-
mas peetud põhimõtet, et see 
toimuks tarbijale soodsamas 
suunas.

Võimalikult täpne  
piletiraha

Eriti keerulised saavad 
maavalitsuse hinnangul bus-
sides olema jaanuari esimesed 
kaks nädalat ehk krooni ja euro 
paralleelkäibe periood, kui 
piletite eest saab maksta nii 
eurodes kui veel ka kroonides. 
Seetõttu palub maavalitsu-
se ühistranspordi järelevalve 
spetsialist Maie Mumm, et rei-
sijad püüaksid kasutada pileti 
ostmiseks võimalikult täpset 
raha, et bussid ettenähtud lii-
kumisgraafikus püsiksid. 

“Olenemata sellest, kas 
pilet ostetakse sel ajavahemi-
kul eurode või kroonide eest, 
antakse reisijale raha tagasi 
üldjuhul eurodes. Kui see aga ei 
ole võimalik, siis võib bussijuht 
tagasi anda ka kroone,” selgitab 
ta. Vajalike ümberarvestuste 
tegemiseks on bussifirmadel 
kavas varustada bussijuhid 

vastavate kalkulaatoritega.
Ühtlasi loodab Maie Mumm, 

et busse ei hakata kasutama n-ö 
alternatiivsete rahavahetus-
punktidena, seda enam, et väga 
suurte kupüüridega makstes 
ei pruugi bussijuhil piisaval 
hulgal eurosid tagasiandmiseks 
ollagi.

Viljandi linnaliinide uued 
eurodes bussitalongid jõudsid 
müüki 2010. aasta viimasel 
nädalal.

Spetsialist lisab, et need 
reisijad, kelle on alles veel 
kehtivaid kroonide eest oste-
tud bussitalonge, saavad need 
uue, 2011. aasta algul ära ka-
sutada “Piletite tagasiostmise 
korraldamiseks pole põhjust, 
sest tegemist on igati kehtivate 
talongidega.” Samuti kehtivad 
kuni märgitud tähtajani kuu-
kaardid.

Euroveebis (euro.eesti.ee) 
avaldatud info põhjal kehtes-
tatakse Eestis kroonides ole-
vatele kohaliku ühistranspordi 
piletitele minimaalseks keh-
tivusajaks kolm kuud pärast 
€-päeva.

Kiipkaardiga maksmisel 
toimub üleminek kroonidelt eu-
rodele automaatselt 1. jaanuaril 
nagu teistegi kaardimaksete 
puhul.

Sõidukilomeetri kõrgeimad 
tariifid ja kõrgeimad sõidupi-
letihinnad (eurodes) Viljandi 
maakonna bussiliinidel alates 
1. jaanuarist 2011

Liinigruppides Põhja-Vil-
jandimaa ja Lõuna-Viljandi-
maa: 

• avaliku liiniveo kõrgeim 
sõidukilomeetri tariif – 0,05

• kõrgeim sõidupileti hind 
– 2,20

• kõrgeim sõidupileti hind 
väljaspool Viljandi linna hal-
dusterritooriumi sõitja sõidutee 
pikkuse korral vähem kui 10 
km – 0,50

• kõrgeim sõidupileti hind 
sõitmisel Viljandi linna haldus-
territooriumi piires – 0,64

• kõrgeim sõidupileti hind, 
kui sõitja sõidutee pikkust Vil-
jandi bussijaamast või Viljandi 
bussijaamani on  vähem kui 12 
km – 0,64

Liinigrupis Viljandi linna-
lähiliinid: 

• kõrgeim sõidupileti hind 
eelmüügist ostes – 0,50

• kõrgeim sõidupileti hind 
bussist ostes – 0,64

• kõrgeim kuupileti hind 
– 14,00

Viljandi maavalitsus

Bussipileti saab jälle sentide eest

Rein 
Aunistu

4
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Viktor Merila	 06.10.1931 – 06.12.2010	
Karl Tulev	             10.01.1928 – 10.12.2010
Helmi Tilkson	 07.07.1946 – 22.12.2010

Mälestame

Milvi, Villu, Tiiu, Vello,
Helmi, Marju ja Risto

Õnnitleme 85. juubeli puhul

ASTA IDAVAIN

VASTEMÕISA RAHVAMAJAS

18. jaanuaril 2011 kell 19
TEATRIÕHTU

Vana Baskini Teatri esituses komöödia 
“PÜHA MÜRISTUS”

Osades: Ita Ever, Roman Baskin, Epp Eespäev, 
Ülle Lihtfeldt, Pirjo Levandi, Anne Paluver või 
Ene Järvis ja Väino Laes.

Pääse 9.58 eurot, õpilastele ja pensionäridele 
8.64 eurot

28. jaanuaril kell 21
TANTSUÕHTU

ansambliga NAABRI VALVE

Pääse 6.40 eurot

Hilda-Marie Männiksaar	 20.01.1921	 90
Armilde Saabel		  30.01.1921	 90
Leida Leppik			   01.01.1923	 88
Irene Veersalu		  09.01.1924	 87
Aita-Melaine Murakas	 27.01.1924	 87
Leida Ots			   15.01.1925	 86
Linda Holtsmeier		  16.01.1925	 86
Asta Idavain			   01.01.1926	 85
Laine Joost			   06.01.1926	 85
Linda Piir			   22.01.1926	 85
Gertrud Kala		  03.01.1927	 84
Adele Leinsoo		  09.01.1927	 84
Verner Pilt			   27.01.1927	 84
Meeta Olev			   06.01.1928	 83
Arved-Leopold Lindström	16.01.1928	 83
Elvi Võsa			   19.01.1928	 83
Paul Uudelt			   23.01.1928	 83
Vilma Varblane		  05.01.1929	 82
Adele Basenkov		  09.01.1929	 82
Artemi Kaljula		  25.01.1929	 82
Uno Ilves			   09.01.1930	 81
Udo Kruusmann		  16.01.1930	 81
Olga Tabur			   02.01.1931	 80
Salme Leinsoo		  05.01.1931	 80
Jaan Seero			   07.01.1931	 80
Valli-Tiina Vingissar	 13.01.1931	 80
Meinhard Kirm		  15.01.1931	 80
Leida Kallas			  02.01.1936	 75
Tõnis Sauga			   18.01.1936	 75
Milvi Korv			   21.01.1936	 75
Raimund Koks		  24.01.1936	 75
Elvi Reimal			   31.01.1936	 75
Maie Kotsar			   31.01.1936	 75
Aita Luts			   15.01.1941	 70
Robert Niilov		  21.01.1941	 70
Ruth Riivald			  21.01.1941	 70
Mare Puss			   23.01.1941	 70
Tea Konrad			   12.01.1946	 65
Rein Vahemaa		  01.01.1951	 60
Toomas Piirsoo		  12.01.1951	 60
Reet Adamson		  14.01.1951	 60
Marge Õunpuu		  14.01.1951	 60
Aime Sõster			   16.01.1951	 60
Maire Kaskpeit		  27.01.1951	 60
Saima Männik		  29.01.1951	 60
Taavi Vilu			   01.01.1956	 55
Margus Pentson		  06.01.1956	 55
Hiie Murumäe		  14.01.1956	 55
Einar Sepp			   17.01.1956	 55
Virve Lohk			   21.01.1956	 55
Ille Maiste			   23.01.1956	 55
Urve Mukk			   28.01.1956	 55
Merle Rang			   01.01.1961	 50
Merle Lippand		  04.01.1961	 50
Rein Savelli			   05.01.1961	 50
Tiiu Piir			   08.01.1961	 50
Erika Korell			  09.01.1961	 50
Eve Arro			   10.01.1961	 50
Vello Lehiste		  16.01.1961	 50
Eve Holsmer			  30.01.1961	 50

ÕNNITLEME 
SÜNNIPÄEVALAPSI!

Kadi Grünbaumil ja Kristo Selbergil
sündis poeg RAMON Selberg

Kelli Heinal ja Raimo Kuigil
sündis tütar LISANNE Kuik

Auli Õnne-Vainarul ja Ain Vainarul
sündis poeg AIGAR Vainaru

Merily Poimul ja Veiko Aadul
sündis poeg KARLOS Aadu

Kati Paalil ja Kristo Pärnal 
sündis poeg MAIKO Pärn

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Sotsiaaltöötajate
 vastuvõtuajad 

teeninduspunktides
2011. aasta I poolaastal

Suure-Jaani valla Tääksi järve kinnistu detail-
planeeringu kohta esitasid 10.12.2010 toimunud  
avalikule arutelule oma ettepanekuid Tea Jänes 
ja Leelo Saar. Küsimused (6 tk) puudutasid pla-
neeritavate ehitiste mahtusid, uue ujumiskoha 
asukohta, planeeringu koostamise ja kehtestamise 
üldiseid küsimusi. Vallavalitsus otsustas tehtud 
ettepanekute põhjal planeeringut korrigeerida.
Ettepanekute ja vastustega saab tutvuda Suure-
Jaani valla kodulehel Planeeringud > detailpla-
neeringud > vastuvõetud detailplaneeringud > 
Tääksi järve kinnistu detailplaneering.

Vastemõisas 
Kell 13–15
17. jaanuaril
14. veebruaril 
14. märtsil 
18. aprillil 
16. mail 
13. juunil

Olustveres
Kell 13–15
13. jaanuaril
17. veebruaril
17. märtsil
14. aprillil
12. mail
16. juunil

Suure-Jaani Külalistemajas 
saab  vaadata näitust
“Gobeläänid, 
akvarellid”

Autor tekstiilikunstnik Mariann Kallas,
kujundaja Aate-Heli Õun
Näitus on avatud kohviku lahtiolekuaegadel:
E-R 07.30-18.00
L 10.00-20.00

Lisainfo Liina Lõoke
+372 5305 8600
www.sjk.ee

Reklaamkuulutuse (kuni 250 tähemärki) hind:
ettevõtjal 10 eurot,
eraisikul 1 euro.
Avaldame vaid reklaami, mille eest on eelneva kuu 
viimaseks tööpäevaks tasutud.

Ootame materjale hiljemalt eelneva 
kuu 26. kuupäevaks.
Toimetusel on õigus teksti 
redigeerida-lühendada.

Toimetaja
Leili Kuusk, 526 9089
Lembitu pst 42, Suure-Jaani
telefon 435 5433
leili.kuusk@suure-jaani.ee

Küljendus ja trükk
OÜ Vali Press
Pajusi mnt 22, Põltsamaa
telefon 7768 871
vali@vali.eee-post: leole@suure-jaani.ee   

http://www.suure-jaani.ee/leole

Suure-Jaani valla leht
ilmub 1 kord kuus

LEOLE

TÄHELEPANU!
Swedbank AS pangabuss peatub Suure-Jaanis 
Konsumi juures
7. jaanuaril 2011 kell 10–15,
24. jaanuaril, 
7. ja 21. veebruaril kell 14.15–17.15


